重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于核准重庆亚龙电力工程有限公司等

建筑业企业资质的公告
各有关单位：

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）、《建筑业企业资质管理规定和实施意见》（建市〔2015〕20号）等相关要求，我委对近期申请建筑业企业资质的企业申报材料进行了专业审查，重庆亚龙电力工程有限公司等企业的资质材料符合相关条件，重庆市沙坪坝区人民政府门户网（区住房城乡建委网站）公示期满无异议，现予核准，核准日期2023年4月18日。核准企业凭介绍信到重庆市沙坪坝区西园北街8号政务服务中心1楼工程建设项目审批服务大厅5号窗口领取证书（增项资质企业须交回原有证书）。
特此通知。

附件：核准的建筑业企业资质名单

                 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                    2023年4月18日

（联系人：马老师，联系电话：65368424。）

（此件公开发布）

附件

核准的建筑业企业资质名单

	序号
	企业名称
	核准事项

	1
	重庆亚龙电力工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

消防设施工程专业承包二级

电子与智能化工程专业承包二级

	2
	重庆美科建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包二级

建筑装修装饰工程专业承包二级

建筑幕墙工程专业承包二级

	3
	重庆安诚消防技术有限公司
	消防设施工程专业承包二级

	4
	重庆顺诚环保工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包二级

— 2 —
— 1 —